
名称 普通寄付金

302,170,735
443,847,595
420,278,241
431,384,650
190,686,849
335,561,300
394,107,418
419,542,975
555,247,280
592,032,600
347,466,000
418,409,442
159,174,587
320,922,070
898,409,674
571,507,135
434,740,293
492,966,225
651,876,000
602,360,999

1,019,326,086
907,692,210
523,984,650
730,030,750

1,159,671,332
1,008,687,310
609,486,698
620,365,595
652,810,850
662,569,376
622,908,119
502,755,690
374,160,006
357,990,830

0
18,735,131,570

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

15.3
34.2
12.1
24.9
8.6
56.9
44.4
24.1
55.3
30.7
20.2
64.6
19.1
66.9
23.6
71.4
16.6
12.2
49.4
33.3
37.8
24.2
44.3
47.5
70.9
63.5
23.9
33.6
19.7
21.5
31.1
28.9
15.3
6.5

34.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,219
6,853
5,388
7,056
2,844
12,945
9,874
8,478
21,942
10,231
5,989
17,956
4,668
12,339
12,584
20,204
8,029
9,823
9,106
6,452
12,783
32,154
12,903
10,035
13,902
20,943
8,887
10,264
7,795
7,829
8,050
5,813
4,360
6,216

0
11,495

419,183,628
858,253,848
518,780,255
723,891,335
220,835,243

1,220,609,687
1,077,724,115
878,959,632

2,237,241,683
1,455,691,718
334,585,105

1,623,838,365
269,743,683

1,147,711,047
1,924,497,715
2,240,495,842
1,130,183,200
1,037,004,052
1,212,748,766
1,368,827,001
2,827,073,516
2,755,749,824
1,816,858,241
1,793,442,384
4,010,917,761
3,232,730,119
1,033,082,428
1,316,259,075
1,219,672,856
984,117,707

1,308,867,185
568,706,856
484,516,677
811,062,124
105,376,613

46,169,239,286

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,220,150
3,983,600
4,107,000
6,205,000
1,375,600
3,122,000
5,766,000
3,772,000
7,172,500
5,529,100
3,360,000
5,715,500
1,407,500
3,416,000
11,580,700
5,799,500
5,729,000
8,523,500
6,452,000
6,735,900
16,587,800
13,977,000
5,539,000
4,452,000
13,761,500
11,371,500
9,371,800
6,586,200
8,431,100
9,190,000
8,327,000
6,168,000
5,108,565
4,792,600

0
226,636,615

6,176,250
12,197,214
6,755,699
9,093,500
1,770,347
17,525,700
13,885,014
9,327,000
42,177,000
21,348,500
5,463,000
28,221,587
3,667,000
21,288,224
24,587,658
31,074,500
8,676,000
15,466,650
19,282,880
12,730,530
37,282,927
131,683,953
24,707,890
11,082,350
44,087,369
59,523,141
15,708,000
19,106,800
13,808,107
14,581,351
16,339,246
7,244,760
4,960,000
8,007,500

35,987
718,873,634

9,396,400
16,180,814
10,862,699
15,298,500
3,145,947
20,647,700
19,651,014
13,099,000
49,349,500
26,877,600
8,823,000
33,937,087
5,074,500
24,704,224
36,168,358
36,874,000
14,405,000
23,990,150
25,734,880
19,466,430
53,870,727
145,660,953
30,246,890
15,534,350
57,848,869
70,894,641
25,079,800
25,693,000
22,239,207
23,771,351
24,666,246
13,412,760
10,068,565
12,800,100

35,987
945,510,249

2,227
2,361
2,016
2,168
1,106
1,595
1,990
1,545
2,249
2,627
1,473
1,890
1,087
2,002
2,874
1,825
1,794
2,442
2,826
3,017
4,214
4,530
2,344
1,548
4,161
3,385
2,822
2,503
2,853
3,036
3,064
2,307
2,309
2,059

0
82,249

341
808
243
540
95
907
884
373

1,244
807
298

1,220
208

1,339
678

1,303
298
299

1,395
1,006
1,591
1,097
1,039
736

2,952
2,148
674
840
561
653
952
667
353
133
0

28,682

0
24
3
1
1
19
121
3
32
58
2
89
0
48
21
118
15
2

115
22
61
218
44
8

217
104
5
19
27
6
28
6
0
3
0

1,440

地区

721,354,363
1,302,101,443
939,058,496

1,155,275,985
411,522,092

1,556,170,987
1,471,831,533
1,298,502,607
2,792,488,963
2,047,724,318
682,051,105

2,042,247,807
428,918,270

1,468,633,117
2,822,907,389
2,812,002,977
1,564,923,493
1,529,970,277
1,864,624,766
1,971,188,000
3,846,399,602
3,663,442,034
2,340,842,891
2,523,473,134
5,170,589,093
4,241,417,429
1,642,569,126
1,936,624,670
1,872,483,706
1,646,687,083
1,931,775,304
1,071,462,546
858,676,683

1,169,052,954
105,376,613

64,904,370,856

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2770

2660

2590

2820

2650

2550

2780

2750

2580

2840

2680

2790

2640

2560

2610

2620

2670

2570

2710

2600

2700

2690

2530

2510

2630

2740

2800

2720

2520

2830

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

24.2
55.3
63.5
71.4
64.6
70.9
56.9
44.3
37.8
23.6
66.9
33.6
30.7
47.5
44.4
12.2
49.4
23.9
24.1
31.1
16.6
21.5
19.7
24.9
34.2
33.3
6.5
20.2
28.9
12.1
19.1
15.3
15.3
8.6

34.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
32,154
21,942
20,943
20,204
17,956
13,902
12,945
12,903
12,783
12,584
12,339
10,264
10,231
10,035
9,874
9,823
9,106
8,887
8,478
8,050
8,029
7,829
7,795
7,056
6,853
6,452
6,216
5,989
5,813
5,388
4,668
4,360
4,219
2,844

0
11,495

愛知県

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

群馬県

兵庫県

千葉県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

広島県 ・山口県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

山形県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

その他

13,977,000
7,172,500
11,371,500
5,799,500
5,715,500
13,761,500
3,122,000
5,539,000
16,587,800
11,580,700
3,416,000
6,586,200
5,529,100
4,452,000
5,766,000
8,523,500
6,452,000
9,371,800
3,772,000
8,327,000
5,729,000
9,190,000
8,431,100
6,205,000
3,983,600
6,735,900
4,792,600
3,360,000
6,168,000
4,107,000
1,407,500
5,108,565
3,220,150
1,375,600

0
226,636,615

131,683,953
42,177,000
59,523,141
31,074,500
28,221,587
44,087,369
17,525,700
24,707,890
37,282,927
24,587,658
21,288,224
19,106,800
21,348,500
11,082,350
13,885,014
15,466,650
19,282,880
15,708,000
9,327,000
16,339,246
8,676,000
14,581,351
13,808,107
9,093,500
12,197,214
12,730,530
8,007,500
5,463,000
7,244,760
6,755,699
3,667,000
4,960,000
6,176,250
1,770,347

35,987
718,873,634

145,660,953
49,349,500
70,894,641
36,874,000
33,937,087
57,848,869
20,647,700
30,246,890
53,870,727
36,168,358
24,704,224
25,693,000
26,877,600
15,534,350
19,651,014
23,990,150
25,734,880
25,079,800
13,099,000
24,666,246
14,405,000
23,771,351
22,239,207
15,298,500
16,180,814
19,466,430
12,800,100
8,823,000
13,412,760
10,862,699
5,074,500
10,068,565
9,396,400
3,145,947

35,987
945,510,249

4,530
2,249
3,385
1,825
1,890
4,161
1,595
2,344
4,214
2,874
2,002
2,503
2,627
1,548
1,990
2,442
2,826
2,822
1,545
3,064
1,794
3,036
2,853
2,168
2,361
3,017
2,059
1,473
2,307
2,016
1,087
2,309
2,227
1,106

0
82,249

1,097
1,244
2,148
1,303
1,220
2,952
907

1,039
1,591
678

1,339
840
807
736
884
299

1,395
674
373
952
298
653
561
540
808

1,006
133
298
667
243
208
353
341
95
0

28,682

218
32
104
118
89
217
19
44
61
21
48
19
58
8

121
2

115
5
3
28
15
6
27
1
24
22
3
2
6
3
0
0
0
1
0

1,440

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2650

2750

2770

2590

2580

2820

2780

2790

2620

2680

2670

2840

2710

2610

2700

2690

2550

2560

2630

2510

2640

2530

2600

2720

2570

2740

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

24.2
63.5
70.9
37.8
55.3
71.4
23.6
64.6
44.3
30.7
49.4
33.6
23.9
66.9
31.1
12.2
21.5
19.7
56.9
44.4
33.3
34.2
47.5
24.9
16.6
28.9
24.1
6.5
12.1
15.3
15.3
20.2
19.1
8.6

34.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
32,154
20,943
13,902
12,783
21,942
20,204
12,584
17,956
12,903
10,231
9,106
10,264
8,887
12,339
8,050
9,823
7,829
7,795
12,945
9,874
6,452
6,853
10,035
7,056
8,029
5,813
8,478
6,216
5,388
4,360
4,219
5,989
4,668
2,844

0
11,495

愛知県

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

群馬県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

栃木県

新潟県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

福島県

長野県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,977,000
11,371,500
13,761,500
16,587,800
7,172,500
5,799,500
11,580,700
5,715,500
5,539,000
5,529,100
6,452,000
6,586,200
9,371,800
3,416,000
8,327,000
8,523,500
9,190,000
8,431,100
3,122,000
5,766,000
6,735,900
3,983,600
4,452,000
6,205,000
5,729,000
6,168,000
3,772,000
4,792,600
4,107,000
5,108,565
3,220,150
3,360,000
1,407,500
1,375,600

0
226,636,615

131,683,953
59,523,141
44,087,369
37,282,927
42,177,000
31,074,500
24,587,658
28,221,587
24,707,890
21,348,500
19,282,880
19,106,800
15,708,000
21,288,224
16,339,246
15,466,650
14,581,351
13,808,107
17,525,700
13,885,014
12,730,530
12,197,214
11,082,350
9,093,500
8,676,000
7,244,760
9,327,000
8,007,500
6,755,699
4,960,000
6,176,250
5,463,000
3,667,000
1,770,347

35,987
718,873,634

145,660,953
70,894,641
57,848,869
53,870,727
49,349,500
36,874,000
36,168,358
33,937,087
30,246,890
26,877,600
25,734,880
25,693,000
25,079,800
24,704,224
24,666,246
23,990,150
23,771,351
22,239,207
20,647,700
19,651,014
19,466,430
16,180,814
15,534,350
15,298,500
14,405,000
13,412,760
13,099,000
12,800,100
10,862,699
10,068,565
9,396,400
8,823,000
5,074,500
3,145,947

35,987
945,510,249

4,530
3,385
4,161
4,214
2,249
1,825
2,874
1,890
2,344
2,627
2,826
2,503
2,822
2,002
3,064
2,442
3,036
2,853
1,595
1,990
3,017
2,361
1,548
2,168
1,794
2,307
1,545
2,059
2,016
2,309
2,227
1,473
1,087
1,106

0
82,249

1,097
2,148
2,952
1,591
1,244
1,303
678

1,220
1,039
807

1,395
840
674

1,339
952
299
653
561
907
884

1,006
808
736
540
298
667
373
133
243
353
341
298
208
95
0

28,682

218
104
217
61
32
118
21
89
44
58
115
19
5
48
28
2
6
27
19
121
22
24
8
1
15
6
3
3
3
0
0
2
0
1
0

1,440

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

70.9
63.5
37.8
24.2
23.6
71.4
55.3
47.5
44.3
30.7
64.6
33.3
33.6
31.1
19.7
49.4
21.5
23.9
16.6
56.9
12.2
44.4
66.9
34.2
24.1
6.5
24.9
28.9
12.1
15.3
15.3
20.2
19.1
8.6

34.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,902
20,943
12,783
32,154
12,584
20,204
21,942
10,035
12,903
10,231
17,956
6,452
10,264
8,050
7,795
9,106
7,829
8,887
8,029
12,945
9,823
9,874
12,339
6,853
8,478
6,216
7,056
5,813
5,388
4,360
4,219
5,989
4,668
2,844

0
11,495

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,761,500
11,371,500
16,587,800
13,977,000
11,580,700
5,799,500
7,172,500
4,452,000
5,539,000
5,529,100
5,715,500
6,735,900
6,586,200
8,327,000
8,431,100
6,452,000
9,190,000
9,371,800
5,729,000
3,122,000
8,523,500
5,766,000
3,416,000
3,983,600
3,772,000
4,792,600
6,205,000
6,168,000
4,107,000
5,108,565
3,220,150
3,360,000
1,407,500
1,375,600

0
226,636,615

44,087,369
59,523,141
37,282,927
131,683,953
24,587,658
31,074,500
42,177,000
11,082,350
24,707,890
21,348,500
28,221,587
12,730,530
19,106,800
16,339,246
13,808,107
19,282,880
14,581,351
15,708,000
8,676,000
17,525,700
15,466,650
13,885,014
21,288,224
12,197,214
9,327,000
8,007,500
9,093,500
7,244,760
6,755,699
4,960,000
6,176,250
5,463,000
3,667,000
1,770,347

35,987
718,873,634

57,848,869
70,894,641
53,870,727
145,660,953
36,168,358
36,874,000
49,349,500
15,534,350
30,246,890
26,877,600
33,937,087
19,466,430
25,693,000
24,666,246
22,239,207
25,734,880
23,771,351
25,079,800
14,405,000
20,647,700
23,990,150
19,651,014
24,704,224
16,180,814
13,099,000
12,800,100
15,298,500
13,412,760
10,862,699
10,068,565
9,396,400
8,823,000
5,074,500
3,145,947

35,987
945,510,249

4,161
3,385
4,214
4,530
2,874
1,825
2,249
1,548
2,344
2,627
1,890
3,017
2,503
3,064
2,853
2,826
3,036
2,822
1,794
1,595
2,442
1,990
2,002
2,361
1,545
2,059
2,168
2,307
2,016
2,309
2,227
1,473
1,087
1,106

0
82,249

2,952
2,148
1,591
1,097
678

1,303
1,244
736

1,039
807

1,220
1,006
840
952
561

1,395
653
674
298
907
299
884

1,339
808
373
133
540
667
243
353
341
298
208
95
0

28,682

217
104
61
218
21
118
32
8
44
58
89
22
19
28
27
115
6
5
15
19
2

121
48
24
3
3
1
6
3
0
0
2
0
1
0

1,440

地区

5,170,589,093
4,241,417,429
3,846,399,602
3,663,442,034
2,822,907,389
2,812,002,977
2,792,488,963
2,523,473,134
2,340,842,891
2,047,724,318
2,042,247,807
1,971,188,000
1,936,624,670
1,931,775,304
1,872,483,706
1,864,624,766
1,646,687,083
1,642,569,126
1,564,923,493
1,556,170,987
1,529,970,277
1,471,831,533
1,468,633,117
1,302,101,443
1,298,502,607
1,169,052,954
1,155,275,985
1,071,462,546
939,058,496
858,676,683
721,354,363
682,051,105
428,918,270
411,522,092
105,376,613

64,904,370,856
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2840

2820

2660

2550

2770

2620

2640

2560

2780

2750

2510

2680

2630

2710

2790

2720

2530

2760

2570

2670

2580

2700

2800

2690

2830

2600

2500

2730

2610

2520

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

71.4
70.9
66.9
64.6
63.5
56.9
55.3
49.4
47.5
44.4
44.3
37.8
34.2
33.6
33.3
31.1
30.7
28.9
24.9
24.2
24.1
23.9
23.6
21.5
20.2
19.7
19.1
16.6
15.3
15.3
12.2
12.1
8.6
6.5

34.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,204
13,902
12,339
17,956
20,943
12,945
21,942
9,106
10,035
9,874
12,903
12,783
6,853
10,264
6,452
8,050
10,231
5,813
7,056
32,154
8,478
8,887
12,584
7,829
5,989
7,795
4,668
8,029
4,219
4,360
9,823
5,388
2,844
6,216

0
11,495

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

茨城県

大阪北部

栃木県

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

北海道西部

兵庫県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

千葉県

熊本県 ・大分県

福島県

愛知県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

山形県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

青森県

長野県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

石川県 ・富山県

岩手県 ・宮城県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,799,500
13,761,500
3,416,000
5,715,500
11,371,500
3,122,000
7,172,500
6,452,000
4,452,000
5,766,000
5,539,000
16,587,800
3,983,600
6,586,200
6,735,900
8,327,000
5,529,100
6,168,000
6,205,000
13,977,000
3,772,000
9,371,800
11,580,700
9,190,000
3,360,000
8,431,100
1,407,500
5,729,000
3,220,150
5,108,565
8,523,500
4,107,000
1,375,600
4,792,600

0
226,636,615

31,074,500
44,087,369
21,288,224
28,221,587
59,523,141
17,525,700
42,177,000
19,282,880
11,082,350
13,885,014
24,707,890
37,282,927
12,197,214
19,106,800
12,730,530
16,339,246
21,348,500
7,244,760
9,093,500

131,683,953
9,327,000
15,708,000
24,587,658
14,581,351
5,463,000
13,808,107
3,667,000
8,676,000
6,176,250
4,960,000
15,466,650
6,755,699
1,770,347
8,007,500

35,987
718,873,634

36,874,000
57,848,869
24,704,224
33,937,087
70,894,641
20,647,700
49,349,500
25,734,880
15,534,350
19,651,014
30,246,890
53,870,727
16,180,814
25,693,000
19,466,430
24,666,246
26,877,600
13,412,760
15,298,500
145,660,953
13,099,000
25,079,800
36,168,358
23,771,351
8,823,000
22,239,207
5,074,500
14,405,000
9,396,400
10,068,565
23,990,150
10,862,699
3,145,947
12,800,100

35,987
945,510,249

1,825
4,161
2,002
1,890
3,385
1,595
2,249
2,826
1,548
1,990
2,344
4,214
2,361
2,503
3,017
3,064
2,627
2,307
2,168
4,530
1,545
2,822
2,874
3,036
1,473
2,853
1,087
1,794
2,227
2,309
2,442
2,016
1,106
2,059

0
82,249

1,303
2,952
1,339
1,220
2,148
907

1,244
1,395
736
884

1,039
1,591
808
840

1,006
952
807
667
540

1,097
373
674
678
653
298
561
208
298
341
353
299
243
95
133
0

28,682

118
217
48
89
104
19
32
115
8

121
44
61
24
19
22
28
58
6
1

218
3
5
21
6
2
27
0
15
0
0
2
3
1
3
0

1,440

地区
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